



ÅRSRAPPORT 2016

Mildh Press ApS

Rådhusstræde 5, 1.
1466 København K

CVR nr. 30697928

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Dirigent

Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance pr. 31. december | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mildh Press ApS
Rådhusstræde 5, 1.
1466 København K

CVR-nr.: 30697928
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive reklamebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.064.947.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 3.047.155 | 3.652.045 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.971.742 | -2.477.970 |
| Af- og nedskrivninger | -6.979 | -6.592 |
| Resultat før finansielle poster | 1.068.434 | 1.167.483 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.487 | -1.721 |
| Ordinært resultat før skat | 1.064.947 | 1.165.762 |
| Skat af årets resultat | -236.170 | -277.348 |
| Andre skatter | 1.013 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 829.790 | 888.414 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | -170.210 | -611.586 |
| Disponeret i alt | 829.790 | 888.414 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Indretning lejede lokaler | <u>0</u> | <u>6.979</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>6.979</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Depositum | <u>146.345</u> | <u>142.703</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>146.345</u> | <u>142.703</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>146.345</u> | <u>149.682</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>508.667</u> | <u>636.971</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>508.667</u> | <u>636.971</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.472.820</u> | <u>2.392.931</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>1.472.820</u> | <u>2.392.931</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.981.487</u> | <u>3.029.902</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>2.127.832</u> | <u>3.179.584</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 115.178 | 285.389 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.240.178 | 410.389 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 72.279 | 290.874 |
| Gæld til associerede virksomheder | 150.000 | 0 |
| Anden gæld | 665.375 | 2.478.321 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 887.654 | 2.769.195 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 887.654 | 2.769.195 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 2.127.832 | 3.179.584 |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 5 | 5 |
| | 2016 | 2015 |
| Lønninger | 1.686.075 | 2.184.683 |
| Pensioner | 123.578 | 156.965 |
| Andre omkostninger til social sikring | 162.089 | 136.322 |
| | <u>1.971.742</u> | <u>2.477.970</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|-----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | | |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 285.389 | 0 | 410.389 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -170.211 | 1.000.000 | 829.789 |
| Egenkapital, ultimo | <u>125.000</u> | <u>115.178</u> | <u>1.000.00</u> | <u>1.240.178</u> |
| | | | 0 | |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
